



БҰЙРЫҚ

2026 жыл 18 наурыз
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 300-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру және жабдықтау
бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2026 жылға
Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2026 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен мәлімет үшін Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

18 марта 2026 год
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П-300
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2026 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2026 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

2026 жылғы " 18 маусым
№ 300 бұйрыққа
1-қосымша

"АЭУК" АҚ 2026 жылға тарифті бекіту кезінде ескерілетін шығындар, табиғи монополия субъектісімен сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың, қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Категория	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	ҚҚС-сыз бірл. үшін баға, тенге	Соя, ҚҚС-сыз тенге	Сатып алу тәсілі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
... тізбесінде қарастырылған								
Жұмыстар және Қызметтер								
63	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Степногорск ААЭЖ ӨЖБ-3 кәріз сорғы станциясын күрделі жөндеу, инв.№С0008208, 032030780	ЖҰМЫС	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
64	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Жеңіл автомашиналар жылу тұрағын күрделі жөндеу, инв.№Ц0000034, 032017999	ЖҰМЫС	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
221	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Жылу торапаны Гидравликалық сынау	ҚЫЗМЕТ	1	714 361,34	714 361,34	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
292	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ компанияның жер учаскелеріне құқық белгілейтін құжаттарды тіркеу және қайта тіркеу, жер учаскелерін ресімдеуге байланысты	ҚЫЗМЕТ	1	2 813 000,00	2 813 000,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
334	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Степногорск ААЭЖ ӨЖБ-3 кәріз сорғы станциясын күрделі жөндеуге авторлық қадағалау, инв.№С0008208, 032030780	ҚЫЗМЕТ	0	0,00	0,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
335	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Степногорск ААЭЖ ӨЖБ-3 кәріз сорғы станциясын күрделі жөндеуге техникалық қадағалау, инв.№С0008208, 032030780	ҚЫЗМЕТ	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
337	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Жеңіл автомашиналар жылу тұрағын күрделі жөндеуге авторлық қадағалау, инв.№Ц0000034, 032017999	ҚЫЗМЕТ	0	0,00	0,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
338	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Жеңіл автомашиналар жылу тұрағын күрделі жөндеуге техникалық қадағалау, инв.№Ц0000034, 032017999	ҚЫЗМЕТ	0	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
12	ТАУАР	Автоқолікке қосалқы бөлшектер	тг	1	737 844,00	737 844,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
69	ТАУАР	Қармауыштар М-266С, электр өлшеуіштік, оқшаулағыштық	дана	5	15 515,00	77 575,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
159	ТАУАР	Сығымдауыш 2 цилиндрлік 1,2/220, ресирвер 50л, қысымы 8бар	дана	7	223 214,29	1 562 500,03	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
381	ТАУАР	АРМАТУРА 10-А-1 ст3 МЕМСТ5781-82	тн	1,034	400 715,00	414 339,31	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
382	ТАУАР	Шенбер болат 22 мм МЕМСТ 2590-88	кг	246	695,50	171 093,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
383	ТАУАР	Жолақ 4*30,ст3пс, металл, МЕМСТ103-2006	тн	0,092	526 654,00	48 452,17	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
385	ТАУАР	Парақ 2*1000*2000 ст12Х1МФ МЕМСТ19903-74	тн	2,821	438 914,00	1 238 176,39	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
394	ТАУАР	Шенбер Д16 ст.20 МЕМСТ 2590-88	кг	11995	384,77	4 615 316,15	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
395	ТАУАР	Құбыр 114*4 ст3 МЕМСТ10704-91	тн	1,725	518 950,00	895 188,75	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
397	ТАУАР	Құбыр э/с 20*2	тн	0,053	824 756,00	43 712,07	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
415	ТАУАР	СЕКЦИЯ қоршаудың (планшеттер) өлшемі 3800*1800 мм., ұяш. 50*50 мм., D сым=1.8мм	шт	67	140 598,00	9 420 066,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
419	ТАУАР	КОСТЮМ мақта-мата жылы майдан қорғайтынмен сіңірілген	жиынтық	759	34 980,13	26 549 918,67	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
428	ТАУАР	ХАЛАТ жұмыс мақта-мата	дана	58	6 420,00	372 360,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
431	ТАУАР	Электр доғасының термиялық қауіптерінен қорғау үшін ыстыққа төзімді майға және бензинге төзімді табанымен жоғары беріктігімен былғары етік ТР ТС 019/2011	жүп	44	56 925,00	2 504 700,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
548	ТАУАР	АККУМУЛЯТОР 12V 7Ah	дана	4	21 098,26	84 393,04	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
529	ТАУАР	Қармауыштау ток өлшейтін UT 201 UNI-T	дана	3	48 150,00	144 450,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
664	ТАУАР	Беруші PALLADIUM 1045 ST (25-45) күміс	дана	2	16 585,00	33 170,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
745	ТАУАР	НАТРИЙ қабыршықталған GB 209-2006	дана	440	882,80	388 432,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
752	ТАУАР	Жиынтық МИР-AIR әуе желілерінің ОМП арналған аспаптар	жиынтық	1	5 906 250,00	5 906 250,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
870	ТАУАР	Қақпақ К9 ТУ 3494-01-53844979-2013	дана	6	133,75	802,50	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
...тізбесіне өзгерістер								
Жұмыстар және Қызметтер								
63	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Степногорск ААЭЖ ӨЖБ-3 кәріз сорғы станциясын күрделі жөндеу, инв.№С0008208, 032030780	ЖҰМЫС	1	25 584 431,00	25 584 431,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
64	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Жеңіл автомашиналар жылу тұрағын күрделі жөндеу, инв.№Ц0000034, 032017999	ЖҰМЫС	1	30 010 311,00	30 010 311,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
221	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Жылу торапаны Гидравликалық сынау	ҚЫЗМЕТ	1	734 747,03	734 747,03	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
292	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ компанияның жер учаскелеріне құқық белгілейтін құжаттарды тіркеу және қайта тіркеу, жер учаскелерін ресімдеуге байланысты	ҚЫЗМЕТ	1	1 230 060,00	1 230 060,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
334	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Степногорск ААЭЖ ӨЖБ-3 кәріз сорғы станциясын күрделі жөндеуге авторлық қадағалау, инв.№С0008208, 032030780	ҚЫЗМЕТ	1	612 573,00	612 573,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы

335	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Степногорск ААЭЖ ӨЖБ-3 көріз сорғы станциясын күрделі жөндеуге техникалық қадағалау, инв.№С0008208, 032030780	ҚЫЗМЕТ	1	644 728,00	644 728,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
337	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Жөніл автомашиналар жылу тұрағын күрделі жөндеуге авторлық қадағалау, инв.№Ц0000034, 032017999	ҚЫЗМЕТ	1	811 969,00	811 969,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
338	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Жөніл автомашиналар жылу тұрағын күрделі жөндеуге техникалық қадағалау, инв.№Ц0000034, 032017999	ҚЫЗМЕТ	1	870 299,00	870 299,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
12	ТАУАР	Автокөлікке қосалқы бөлшектер	тг	1	313 744,00	313 744,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
69	ТАУАР	Қармауыштар М-266С, электр өлшеуіштік, оқшаулағыштық	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
159	ТАУАР	Сығымдауыш 2 цилиндрлік 1,2/220, ресирвер 50л, қысымы 8бар	дана	11	223 214,29	2 455 357,19	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
381	ТАУАР	АРМАТУРА 10-А-1 ст3 МЕМСТ5781-82	тн	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
382	ТАУАР	Шенбер болат 22 мм МЕМСТ 2590-88	кг	69	695,50	47 989,50	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
383	ТАУАР	Жолақ 4*30,ст3пс, металл, МЕМСТ103-2006	тн	0,075	526 654,00	39 499,05	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
385	ТАУАР	Парақ 2*1000*2000 ст12Х1МФ МЕМСТ19903-74	тн	2,816	438 914,00	1 235 981,82	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
394	ТАУАР	Шенбер Д16 ст.20 МЕМСТ 2590-88	кг	10975	384,77	4 222 850,75	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
395	ТАУАР	Құбыр 114*4 ст3 МЕМСТ10704-91	тн	1,568	518 950,00	813 713,60	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
397	ТАУАР	Құбыр э/с 20*2	тн	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
415	ТАУАР	СЕКЦИЯ қоршаудың (планшеттер) өлшемі 3800*1800 мм., ұяш. 50*50 мм., D сым=1.8мм	дана	30	140 598,00	4 217 940,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
419	ТАУАР	КОСТИОМ мақта-мата жылы майдан қорғайтынмен сіңірілген	жиынтық	763	34 980,13	26 689 839,19	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
428	ТАУАР	ХАЛАТ жұмыс мақта-мата	дана	58	9 500,00	551 000,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
431	ТАУАР	Электр доғасының термиялық қауіптерінен қорғау үшін ыстыққа төзімді майға және бензинге төзімді табанымен жоғары беріктігімен былғары етік ТР ТС 019/2011	жұп	44	49 500,00	2 178 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
548	ТАУАР	АККУМУЛЯТОР, 12V 17Ач 181*167*77 ИБП арналған	дана	3	28 131,01	84 393,03	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
529	ТАУАР	Қармауыштау ток өлшейтін UT 201 UNI-T	дана	8	48 150,00	385 200,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
664	ТАУАР	Беруші PALLADIUM 1045 ST (25-45) күміс	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
745	ТАУАР	НАТРИЙ қабыршықталған GB 209-2006	кг	428	882,80	377 838,40	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
752	ТАУАР	ТЕПЛОВИЗОР FLIR E5	дана	3	1 170 600,00	3 511 800,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
870	ТАУАР	Қақпақ К9 TV 3494-01-53844979-2013	дана	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
...тізбесіне толықтырулар								
Жұмыстар және Қызметтер								
708	ЖҰМЫС	Целиноград ауданының Ақмол кенті Ақмолнинская 110/10 кВ КС радио мұнарасын пайдалану және қызмет көрсетуге арналған 0,0036 га жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының жиынтығы	ЖҰМЫС	1	158 294,00	158 294,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
709	ЖҰМЫС	Целиноград ауданының Талапкер кенті Талапкер КС радио мұнарасын пайдалану және қызмет көрсетуге арналған 0,0025 га жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының жиынтығы	ЖҰМЫС	1	158 294,00	158 294,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
710	ЖҰМЫС	Атбасар ауданының Атбасар қаласы Атбасар АЭЖ ЖӨБ радио мұнарасын пайдалану және қызмет көрсетуге арналған 0,0020 га жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының жиынтығы	ЖҰМЫС	1	158 294,00	158 294,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
711	ЖҰМЫС	Қорғалжын ауданының Сабынды кенті Сабынды КС радио мұнарасын пайдалану және қызмет көрсетуге арналған 0,0036 га жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының жиынтығы	ЖҰМЫС	1	158 294,00	158 294,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
712	ЖҰМЫС	Бұланды ауданының Никольское ауылы Никольская 110/35/10 кВ КС радио мұнарасын пайдалану және қызмет көрсетуге арналған 0,0144 га жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының жиынтығы	ЖҰМЫС	1	158 294,00	158 294,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
713	ЖҰМЫС	Есіл ауданының Есіл қаласы Есіл ЖДТ радио мұнарасын пайдалану және қызмет көрсетуге арналған 0,0340 га жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының жиынтығы	ЖҰМЫС	1	158 294,00	158 294,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
714	ЖҰМЫС	Есіл ауданының Бұзылық ауылы Победа КС радио мұнарасын пайдалану және қызмет көрсетуге арналған 0,0031 га жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының жиынтығы	ЖҰМЫС	1	158 294,00	158 294,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
715	ЖҰМЫС	Есіл ауданының Жаныспай ауылы Жаныспай КС радио мұнарасын пайдалану және қызмет көрсетуге арналған 0,0032 га жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының жиынтығы	ЖҰМЫС	1	158 294,00	158 294,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
716	ЖҰМЫС	Жарқайың ауданының Державинск қаласы Жарқайың КС радио мұнарасын пайдалану және қызмет көрсетуге арналған 0,0144 га жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының жиынтығы	ЖҰМЫС	1	158 294,00	158 294,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
717	ЖҰМЫС	Астрахан ауданының Колутон кенті Береговая КС радио мұнарасын пайдалану және қызмет көрсетуге арналған 0,0031 га жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының жиынтығы	ЖҰМЫС	1	158 294,00	158 294,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
1063	ТАУАР	НГПН-105 кернеулі кабельді кесуге арналған жинақ	жиынтық	1	1 300 000,00	1 300 000,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы

1064	ТАУАР	Піспек тобы жиынтық 4 дана ГАЗ-53, ГАЗ-66	дана	2	130 000,00	260 000,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
1065	ТАУАР	Радиятор жылудың мыс	дана	1	86 900,00	86 900,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
1066	ТАУАР	Тұтануды үлестіруші ГАЗ-53, 66, 3307, ПАЗ, КАВЗ байланыссыз	дана	1	34 700,00	34 700,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
1067	ТАУАР	Басқыш	дана	1	12 000,00	12 000,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
1068	ТАУАР	Ілістіру муфтасы ГАЗ-53,3307 жиынтықта мойынтірекпен	дана	1	5 800,00	5 800,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
1069	ТАУАР	Төсем ГАЗ кабылдау құбыры	дана	1	300,00	300,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы
1070	ТАУАР	а/м арналған қозғалтқыш төсемнің жиынтығы 3307, ПАЗ дв.511, 513, 523 кәсіби серия	жиынтық	1	24 400,00	24 400,00	ЭСА (ҚҰН)	жыл бойы

Перечень закупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ, услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа АО "АРЭК" на 2026 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
63	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Канализационной насосной станций ПРБ-3, Степногорских МЭС, инв.№С0008208, 032030780	РАБОТА	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
64	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Теплой стоянки легковых автомашин, инв.№Ц0000034, 032017999	РАБОТА	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
221	УСЛУГИ	УСЛУГА Гидравлические испытания теплосети	УСЛУГИ	1	714 361,34	714 361,34	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
292	УСЛУГИ	УСЛУГА связанная с регистрацией и перерегистрацией правоустанавливающих документов компании на земельные участки, оформлением земельных участков	УСЛУГИ	1	2 813 000,00	2 813 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
334	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор Капитального ремонта Канализационной насосной станций ПРБ-3, Степногорских МЭС, инв.№С0008208, 032030780	УСЛУГИ	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗОН)	в течение года
335	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор Капитального ремонта Канализационной насосной станций ПРБ-3, Степногорских МЭС, инв.№С0008208, 032030780	УСЛУГИ	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
337	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор Капитального ремонта Теплой стоянки легковых автомашин, инв.№Ц0000034, 032017999	УСЛУГИ	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗОН)	в течение года
338	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор Капитального ремонта Теплой стоянки легковых автомашин, инв.№Ц0000034, 032017999	УСЛУГИ	0	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
12	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	шт	1	737 844,00	737 844,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
69	ТОВАР	КЛЕЩИ М-266С,электронизмерительные,изолирующие	шт	5	15 515,00	77 575,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
159	ТОВАР	КОМПРЕССОР 2-х цилиндровый 1,2/220, ресирвер 50л, давление 8бар	шт	7	223 214,29	1 562 500,03	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
381	ТОВАР	АРМАТУРА 10-А-1 ст3 ГОСТ5781-82	тн	1,034	400 715,00	414 339,31	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
382	ТОВАР	КРУГ стальной 22 мм ГОСТ 2590-88	кг	246	695,50	171 093,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
383	ТОВАР	ПОЛОСА 4*30,ст3пс,металлическая,ГОСТ103-2006	тн	0,092	526 654,00	48 452,17	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
385	ТОВАР	ЛИСТ 2*1000*2000 ст12Х1МФ ГОСТ19903-74	тн	2,821	438 914,00	1 238 176,39	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
394	ТОВАР	КРУГ Д16 ст.20 ГОСТ 2590-88	кг	11995	384,77	4 615 316,15	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
395	ТОВАР	ТРУБА 114*4 ст3 ГОСТ10704-91	тн	1,725	518 950,00	895 188,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
397	ТОВАР	ТРУБА э/с 20*2	тн	0,053	824 756,00	43 712,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
415	ТОВАР	СЕКЦИЯ ограждения (планшеты) размером 3800*1800 мм., яч. 50*50 мм., D провод.=1.8мм	шт	67	140 598,00	9 420 066,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
419	ТОВАР	КОСТЮМ х/б с маслостойкой пропиткой	компл	759	34 980,13	26 549 918,67	ЭТП (Конкурс)	в течение года
428	ТОВАР	ХАЛАТ рабочий хлопчатобумажный	шт	58	6 420,00	372 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
431	ТОВАР	БОТИНКИ кожаные с высоким берцем с термостойкой маслостойкой подошвой для защиты от термических рисков электрической дуги ТР ТС 019/2011	пар	44	56 925,00	2 504 700,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
548	ТОВАР	АККУМУЛЯТОР 12V 7Ah	шт	4	21 098,26	84 393,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
529	ТОВАР	КЛЕЩИ токоизмерительные UT 201 UNI-T	шт	3	48 150,00	144 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
664	ТОВАР	ДОВОДЧИК PALLADIUM 1045 ST (25-45) серебро	шт	2	16 585,00	33 170,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
745	ТОВАР	НАТРИЙ едкий чешуированный GB 209-2006	кг	440	882,80	388 432,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
752	ТОВАР	КОМПЛЕКТ приборов для ОМП воздушных линий МИР-AIR	компл	1	5 906 250,00	5 906 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
870	ТОВАР	КОЛПАЧОК К9 ТУ 3494-01-53844979-2013	шт	6	133,75	802,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
63	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Канализационной насосной станций ПРБ-3, Степногорских МЭС, инв.№С0008208, 032030780	РАБОТА	1	25 584 431,00	25 584 431,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
64	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Теплой стоянки легковых автомашин, инв.№Ц0000034, 032017999	РАБОТА	1	30 010 311,00	30 010 311,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
221	УСЛУГИ	УСЛУГА Гидравлические испытания теплосети	УСЛУГИ	1	734 747,03	734 747,03	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
292	УСЛУГИ	УСЛУГА связанная с регистрацией и перерегистрацией правоустанавливающих документов компании на земельные участки, оформлением земельных участков	УСЛУГИ	1	1 230 060,00	1 230 060,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
334	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор Капитального ремонта Канализационной насосной станций ПРБ-3, Степногорских МЭС, инв.№С0008208, 032030780	УСЛУГИ	1	612 573,00	612 573,00	ЭТП (ЗОН)	в течение года
335	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор Капитального ремонта Канализационной насосной станций ПРБ-3, Степногорских МЭС, инв.№С0008208, 032030780	УСЛУГИ	1	644 728,00	644 728,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

337	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор Капитального ремонта Теплой стоянки легковых автомашин, инв.№Ц0000034, 032017999	УСЛУГИ	1	811 969,00	811 969,00	ЭТП (ЗОН)	в течение года
338	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор Капитального ремонта Теплой стоянки легковых автомашин, инв.№Ц0000034, 032017999	УСЛУГИ	1	870 299,00	870 299,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
12	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	шт	1	313 744,00	313 744,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
69	ТОВАР	КЛЕЩИ М-266С,электронизмерительные,изолирующие	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
159	ТОВАР	КОМПРЕССОР 2-х цилиндровый 1,2/220, ресивер 50л, давление 8бар	шт	11	223 214,29	2 455 357,19	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
381	ТОВАР	АРМАТУРА 10-А-1 ст3 ГОСТ5781-82	тн	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
382	ТОВАР	КРУГ стальной 22 мм ГОСТ 2590-88	кг	69	695,50	47 989,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
383	ТОВАР	ПОЛОСА 4*30,ст3пс,металлическая,ГОСТ103-2006	тн	0,075	526 654,00	39 499,05	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
385	ТОВАР	ЛИСТ 2*1000*2000 ст12Х1МФ ГОСТ19903-74	тн	2,816	438 914,00	1 235 981,82	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
394	ТОВАР	КРУГ Д16 ст.20 ГОСТ 2590-88	кг	10975	384,77	4 222 850,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
395	ТОВАР	ТРУБА 114*4 ст3 ГОСТ10704-91	тн	1,568	518 950,00	813 713,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
397	ТОВАР	ТРУБА э/с 20*2	тн	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
415	ТОВАР	СЕКЦИЯ ограждения (планшеты) размером 3800*1800 мм., яч. 50*50 мм., D провол.=1.8мм	шт	30	140 598,00	4 217 940,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
419	ТОВАР	КОСТЮМ х/б с маслостойкой пропиткой	компл	763	34 980,13	26 689 839,19	ЭТП (Конкурс)	в течение года
428	ТОВАР	ХАЛАТ рабочий хлопчатобумажный	шт	58	9 500,00	551 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
431	ТОВАР	БОТИНКИ кожаные с высоким берцем с термостойкой маслостойкой подошвой для защиты от термических рисков электрической дуги ТР ТС 019/2011	пар	44	49 500,00	2 178 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
548	ТОВАР	АККУМУЛЯТОР; 12V 17Ач 181*167*77 для ИБП	шт	3	28 131,01	84 393,03	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
529	ТОВАР	КЛЕЩИ токонизмерительные UT 201 UNI-T	шт	8	48 150,00	385 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
664	ТОВАР	ДОВОДЧИК PALLADIUM 1045 ST (25-45) серебро	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
745	ТОВАР	НАТРИЙ едкий чешуированный GB 209-2006	кг	428	882,80	377 838,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
752	ТОВАР	ТЕПЛОВИЗОР FLIR E5	шт	3	1 170 600,00	3 511 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
870	ТОВАР	КОЛПАЧОК К9 ТУ 3494-01-53844979-2013	шт	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
708	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок площадью 0,0036 га для эксплуатации и обслуживания радиобашни ПС Акмолинская 110/10 кВ в Целиноградском районе, п. Акмол	РАБОТА	1	158 294,00	158 294,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
709	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок площадью 0,0025 га для эксплуатации и обслуживания радиобашни ПС Талапкер в Целиноградском районе, п. Талапкер	РАБОТА	1	158 294,00	158 294,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
710	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок площадью 0,0020 га для эксплуатации и обслуживания радиобашни РПБ Атбасарских РЭС в Атбасарском районе, г. Атбасар	РАБОТА	1	158 294,00	158 294,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
711	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок площадью 0,0036 га для эксплуатации и обслуживания радиобашни ПС Сабунды в Коргалжынском районе, п. Сабунды	РАБОТА	1	158 294,00	158 294,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
712	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок площадью 0,0144 га для эксплуатации и обслуживания радиобашни ПС Никольская 110/35/10 кВ в Буландынском районе, с. Никольское	РАБОТА	1	158 294,00	158 294,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
713	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок площадью 0,0340 га для эксплуатации и обслуживания радиобашни Есильские ОДГ в Есильском районе, г. Есиль	РАБОТА	1	158 294,00	158 294,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
714	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок площадью 0,0031 га для эксплуатации и обслуживания радиобашни ПС Победа в Есильском районе, с. Бузулук	РАБОТА	1	158 294,00	158 294,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
715	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок площадью 0,0032 га для эксплуатации и обслуживания радиобашни ПС Жаныспай в Есильском районе, с. Жаныспай	РАБОТА	1	158 294,00	158 294,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
716	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок площадью 0,0144 га для эксплуатации и обслуживания радиобашни Жаркаинская в Жаркаинском районе, г. Державинск	РАБОТА	1	158 294,00	158 294,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
717	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок площадью 0,0031 га для эксплуатации и обслуживания радиобашни ПС Береговая в Астраханский район, п. Колутон	РАБОТА	1	158 294,00	158 294,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
1063	ТОВАР	КОМПЛЕКТ для резки кабеля под напряжением НГПИ-105	компл	1	1 300 000,00	1 300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1064	ТОВАР	Поршневая группа комплект 4шт. ГАЗ-53, ГАЗ-66	шт	2	130 000,00	260 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1065	ТОВАР	Радиатор отопителя медный	шт	1	86 900,00	86 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1066	ТОВАР	Распределитель зажигания ГАЗ-53, 66, 3307, ПАЗ, КАВЗ бесконтактный	шт	1	34 700,00	34 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1067	ТОВАР	Глушитель	шт	1	12 000,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1068	ТОВАР	Муфта сцепления ГАЗ-53,3307 в сборе с подшипником	шт	1	5 800,00	5 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1069	ТОВАР	Прокладка ГАЗ трубы приемной	шт	1	300,00	300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1070	ТОВАР	Комплект прокладок двигателя для а/м 3307, ПАЗ дв.511, 513, 523 профессиональная серия	компл	1	24 400,00	24 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года